
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ELEKTRONICKÉM 
SYSTÉMU SPISOVÉ SLUŽBY PRO ŘSD

Číslo smlouvy Objednatele: 01EK-000790
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0001

Název související veřejné zakázky: Elektronický systém spisové služby pro ŘSD ČR

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 
jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. A 80478
právní forma: státní podnik
zastoupen: ....... ​............ ​........... ​........... ​........... ​.......................
kontaktní osoba: ..............​.............
e-mail: .......................................
(dále jen „Objednatel”) 

a
DELTA ADVISORY a. s.
se sídlem: Pobřežní 370/4, 186 00 Praha
IČO: 24709867
DIČ: CZ24709867
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. B 16336
právní forma: akciová společnost
zastoupen: .......​............​...............​..........
kontaktní osoba: ...........​...............
e-mail: ......................................................
(dále jen „Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 28. 11. 2019 nabyla účinnosti Smlouva o elektronickém systému spisové služby pro 
ŘSD, ev. č. Objednatele 01EK-000790 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění 
dodávky a implementace elektronického systému spisové služby s využitím stávající 
hardware infrastruktury Objednatele, zajištění podpory elektronického systému spisové 
služby, podpory licencí a zajištění rozvoje elektronického systému spisové služby.

2. S ohledem na blížící se termín atestace všech elektronických systémů spisové služby je 
nutné mj. zajistit úpravy elektronického systému spisové služby v rámci spisoven.



3. V důsledku skutečnosti uvedené v ČI. I. odst. 2 tohoto Dodatku č. 1 je nezbytné přiměřeným 
způsobem upravit přílohu č. 7 Smlouvy.

4. Změna specifikovaná v ČI. Iodst. 2 tohoto Dodatku č. 1 je vyvolána okolnostmi, jež nemohl 
Objednatel jednající s náležitou péčí při zohlednění jemu dostupných informací při podpisu 
Smlouvy předvídat.

5. Změna Smlouvy jmenovaná v ČI. I. odst. 3 tohoto Dodatku č. 1 a blíže specifikovaná v ČI. 
II. tohoto Dodatku č. 1 je změnou nepodstatnou ve smyslu § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 7 Smlouvy Modelový rozpis ceny plnění 
takto:

Původní znění ustanovení:

Celková nabídková cena je 13 190 000 Kč bez DPH.

Nové znění ustanovení:

Celková nabídková cena je 14 495 810 Kč bez DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, obsah Dodatku č. 1 
považují za určitý a srozumitelný a jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření Dodatku č. 1 rozhodující.

3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronickému podpisu oběma 
Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

M4 DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

11:44:16 +02'00'


